
                                                                   UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                                           CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN 

             Planalto Norte                                                        GABINETE DA DIREÇÃO GERAL- GDG 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000 

São Bento do Sul - SC  – http://www.ceplan.udesc.br  

 

 

PORTARIA INTERNA GDG-CEPLAN nº 073/2012 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1° - DESIGNAR, os servidores Bianca Nosol, matrícula n° 656977-3-01; 

Presidente; Flávio Marcello Strelow, matrícula nº 286611-0-01 e Mateus Emílio 

Mazzochi, matrícula n° 664134-2-01 como membros, para constituírem a Comissão 

para proceder Inventário dos bens de consumo do Almoxarifado do Centro de 

Educação do Planalto Norte - CEPLAN/ UDESC, conforme Decreto n° 1250,  de 20 

de  Novembro de 2012, publicado no DOE nesta data. 

2° - Esta portaria entra em vigor a partir 1º de Novembro de 2012, tornando 

sem efeito os termos da Portaria n° 133/2011, de 05/12/2011. 

 

São Bento do Sul, 06 de Dezembro de 2012. 

 

 

Prof. Agnaldo Vanderlei Arnold 

Diretor Geral - CEPLAN 
 


